
Doppelzimmer 

Insgesamt: 5 

alle Zimmer mit 

Dusche und WC, 

Balkon, TV, 

Frühstück 

Preise: 

>Doppelzimmer mit 
Frühstück 40 € pro 
Person/Tag

(inkl. Kurtaxe)

>25 € pro Kind/Tag 
(bis zum vollendeten 
14 Lebensjahr)

>Kinder bis 2 Jh. im 
Bett der Eltern gratis

>pro Hund / Tag 7 €

>WLan Gratis

Wohnung 1 

Wohnung 1 für  

max.4 Personen 

2 getrennte Schlafz., 

1 Badezimmer mit 

Dusche und WC, 

1 Wohnzimmer, 

1 Küche komplett 

ausgestattet, 

Balkon, TV 

Preise: 

>30 € / Tag / Person

>20 € / Tag / Kind

>Kurtaxe 2,80 € ‚pro 
Person und Tag ab 
15 Jahre

>Endreinigung 35 €,

>pro Hund / Tag 7 €

>WLan Gratis

Frühstück für 

Ferienwohnung auf 

Anfrage! 

Preis/Person 12 € 

 /Kind 7 € 

Wohnung 2 

Wohnung 2 für 

max. 5 Personen 

3 getrennte Schlafz., 

1 Badezimmer mit 

Dusche und WC, 

1 Wohnzimmer 

1 Küche komplett 

ausgestattet, 

Balkon, TV 

Preise: 

> 30 € / Tag / Person

> 20 € / Tag / Kind

> Kurtaxe 2,80 € ‚pro 
Person und Tag ab 
15 Jahre

> Endreinigung 35 €

> pro Hund / Tag 7 €

> WLan Gratis




